[image: image1.jpg]

ГЛАВА  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2019 г.               № 422

г. Нижние Серги
О внесении изменений в  постановление главы Нижнесергинского городского поселения от 09.01.2019 № 8 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)  муниципальными бюджетными учреждениями Нижнесергинского городского поселения в сфере культуры и искусства в качестве основных видов деятельности на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

     В целях реализации мероприятий государственной программы Свердловской области «Развитие культуры в Свердловской области до 2024 года» утвержденной постановлением Правительства Свердловской области от 21.10.2013 № 1268 – ПП, для обеспечения осуществления оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры с учетом установленных указами Президента Российской Федерации показателей соотношения заработной платы для данной категории работников в 2019 году, на основании Решения Думы Нижнесергинского городского поселения от 13.12.2018 № 77 "О бюджете Нижнесергинского городского поселения  на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями), руководствуясь Уставом Нижнесергинского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести изменения в п. 4 и п. 5 постановления главы Нижнесергинского городского поселения от 09.01.2019 № 8 «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)  муниципальными бюджетными учреждениями Нижнесергинского городского поселения в сфере культуры и искусства в качестве основных видов деятельности на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», изложив их в новой редакции:

«4. Обеспечить выполнение объемов муниципальных услуг (работ) за счет субсидий на выполнение муниципального задания муниципальным бюджетным учреждением «Дворец культуры города Нижние Серги», предусмотренных в бюджете Нижнесергинского городского поселения на 2019 год в сумме 21 749  тысяч рублей, на 2020 год в сумме 22 000 тысяч рублей, на 2021 год в сумме    19653,8 тысяч рублей.

5. Обеспечить выполнение объемов муниципальных услуг (работ) за счет субсидий на выполнение муниципального задания муниципальным бюджетным учреждением культуры «Библиотечно-информационный центр» Нижнесергинского городского поселения, предусмотренных в бюджете

Нижнесергинского городского поселения на 2019 год в сумме 10 931,8 тысяч рублей, на 2020 год в сумме 11 000 тысяч рублей, на 2021 год в сумме 12 000 тысяч рублей.»
    2. Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) путем размещения на официальном сайте Нижнесергинского городского поселения.

            3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Нижнесергинского

городского поселения                                                                       А.М. Чекасин